
 Otvoreno prvenstvo Hrvatske u daljinskom plivanju na 5000m (bazen)

ZAGREB
od:
do:

27.4.2024.
27.4.2024.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

sve
sve

1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 

APSOLUTNA KATEGORIJAAPSOLUTNA KATEGORIJA
 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 
1 Klara Bošnjak 2004 KDP DONAT  1 5   00:58:59.58
2 Ana Bobanović 2009 KDPSR POREČ 1 3   01:01:28.60

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 
1 Klara Bošnjak 2004 KDP DONAT  1 5   00:58:59.58
2 Ana Bobanović 2009 KDPSR POREČ 1 3   01:01:28.60
3 Antonia Buličić 2001 KDP SPLIT    1 6   01:05:38.77

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 
1 Klara Bošnjak 2004 KDP DONAT  1 5   00:58:59.58
2 Ana Bobanović 2009 KDPSR POREČ 1 3   01:01:28.60
3 Antonia Buličić 2001 KDP SPLIT    1 6   01:05:38.77
4 Domina Žure 2007 KDP SPLIT    1 1   01:06:14.70

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 
1 Klara Bošnjak 2004 KDP DONAT  1 5   00:58:59.58
2 Ana Bobanović 2009 KDPSR POREČ 1 3   01:01:28.60
3 Antonia Buličić 2001 KDP SPLIT    1 6   01:05:38.77
4 Domina Žure 2007 KDP SPLIT    1 1   01:06:14.70
5 Antea Galić 2009 KDP SPLIT    1 2   01:07:04.61

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 
1 Klara Bošnjak 2004 KDP DONAT  1 5   00:58:59.58
2 Ana Bobanović 2009 KDPSR POREČ 1 3   01:01:28.60
3 Antonia Buličić 2001 KDP SPLIT    1 6   01:05:38.77
4 Domina Žure 2007 KDP SPLIT    1 1   01:06:14.70
5 Antea Galić 2009 KDP SPLIT    1 2   01:07:04.61
6 Marta Sorić 2008 KDP SILBA   1 7   01:07:21.19
NS Matea Sumajstorčić 1999 KDPSR POREČ 1 4   99:99:99.99

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
1. 5000m SLOBODNO, Plivačice

 
1 Klara Bošnjak 2004 KDP DONAT  1 5   00:58:59.58
2 Ana Bobanović 2009 KDPSR POREČ 1 3   01:01:28.60
3 Antonia Buličić 2001 KDP SPLIT    1 6   01:05:38.77
4 Domina Žure 2007 KDP SPLIT    1 1   01:06:14.70
5 Antea Galić 2009 KDP SPLIT    1 2   01:07:04.61
6 Marta Sorić 2008 KDP SILBA   1 7   01:07:21.19
NS Matea Sumajstorčić 1999 KDPSR POREČ 1 4   99:99:99.99

© SWEVID Stranica 1



Lap time 1/100 Lap time 1/100
100 0:01:13,73 0:01:13,73 100 0:01:13,02 0:01:13,02
200 0:02:31,38 0:01:17,65 200 0:02:29,23 0:01:16,21
300 0:03:49,64 0:01:18,26 300 0:03:46,90 0:01:17,67
400 0:05:07,80 0:01:18,16 400 0:05:05,55 0:01:18,65
500 0:06:26,09 0:01:18,29 500 0:06:23,92 0:01:18,37
600 0:07:44,14 0:01:18,05 600 0:07:42,93 0:01:19,01
700 0:09:02,35 0:01:18,21 700 0:09:02,12 0:01:19,19
800 0:10:21,21 0:01:18,86 800 0:10:22,20 0:01:20,08
900 0:11:39,69 0:01:18,48 900 0:11:42,55 0:01:20,35

1000 0:12:58,39 0:01:18,70 1000 0:13:04,21 0:01:21,66
1100 0:14:17,31 0:01:18,92 1100 0:14:25,89 0:01:21,68
1200 0:15:36,29 0:01:18,98 1200 0:15:47,26 0:01:21,37
1300 0:16:55,18 0:01:18,89 1300 0:17:08,12 0:01:20,86
1400 0:18:14,66 0:01:19,48 1400 0:18:28,26 0:01:20,14
1500 0:19:33,75 0:01:19,09 1500 0:19:49,18 0:01:20,92
1600 0:20:53,91 0:01:20,16 1600 0:21:09,45 0:01:20,27
1700 0:22:13,46 0:01:19,55 1700 0:22:29,78 0:01:20,33
1800 0:23:33,44 0:01:19,98 1800 0:23:50,37 0:01:20,59
1900 0:24:52,94 0:01:19,50 1900 0:25:10,85 0:01:20,48
2000 0:26:13,40 0:01:20,46 2000 0:26:32,92 0:01:22,07
2100 0:27:33,68 0:01:20,28 2100 0:27:53,70 0:01:20,78
2200 0:28:53,77 0:01:20,09 2200 0:29:13,17 0:01:19,47
2300 0:30:14,22 0:01:20,45 2300 0:30:33,13 0:01:19,96
2400 0:31:34,43 0:01:20,21 2400 0:31:52,38 0:01:19,25
2500 0:32:54,88 0:01:20,45 2500 0:33:11,98 0:01:19,60
2600 0:34:14,38 0:01:19,50 2600 0:34:30,99 0:01:19,01
2700 0:35:33,94 0:01:19,56 2700 0:35:50,20 0:01:19,21
2800 0:36:53,22 0:01:19,28 2800 0:37:09,64 0:01:19,44
2900 0:38:11,96 0:01:18,74 2900 0:38:29,47 0:01:19,83
3000 0:39:30,81 0:01:18,85 3000 0:39:50,07 0:01:20,60
3100 0:40:49,80 0:01:18,99 3100 0:41:11,00 0:01:20,93
3200 0:42:09,02 0:01:19,22 3200 0:42:32,00 0:01:21,00
3300 0:43:29,12 0:01:20,10 3300 0:43:52,57 0:01:20,57
3400 0:44:49,26 0:01:20,14 3400 0:45:14,28 0:01:21,71
3500 0:46:08,64 0:01:19,38 3500 0:46:35,41 0:01:21,13
3600 0:47:27,72 0:01:19,08 3600 0:47:57,42 0:01:22,01
3700 0:48:47,54 0:01:19,82 3700 0:49:20,08 0:01:22,66
3800 0:50:07,50 0:01:19,96 3800 0:50:43,34 0:01:23,26
3900 0:51:27,74 0:01:20,24 3900 0:52:05,59 0:01:22,25
4000 0:52:47,28 0:01:19,54 4000 0:53:27,49 0:01:21,90
4100 0:54:07,70 0:01:20,42 4100 0:54:49,63 0:01:22,14
4200 0:55:28,83 0:01:21,13 4200 0:56:11,84 0:01:22,21
4300 0:56:49,91 0:01:21,08 4300 0:57:33,11 0:01:21,27
4400 0:58:11,15 0:01:21,24 4400 0:58:54,89 0:01:21,78
4500 0:59:32,25 0:01:21,10 4500 1:00:16,51 0:01:21,62
4600 1:00:52,96 0:01:20,71 4600 1:01:38,72 0:01:22,21
4700 1:02:14,52 0:01:21,56 4700 1:03:01,00 0:01:22,28
4800 1:03:35,08 0:01:20,56 4800 1:04:22,46 0:01:21,46
4900 1:04:56,00 0:01:20,92 4900 1:05:44,93 0:01:22,47
5000 1:06:14,70 0:01:18,70 5000 1:07:04,61 0:01:19,68

Pruga 1 Pruga 2
DOMINA ŽURE ANTEA GALIĆ

KDP SPLIT KDP SPLIT



Lap time 1/100 Lap time 1/100
100 0:01:05,09 0:01:05,09 100 0:01:04,67 0:01:04,67
200 0:02:14,04 0:01:08,95 200 0:02:13,42 0:01:08,75
300 0:03:23,51 0:01:09,47 300 0:03:22,60 0:01:09,18
400 0:04:33,79 0:01:10,28 400 0:04:32,04 0:01:09,44
500 0:05:46,06 0:01:12,27 500 0:05:41,70 0:01:09,66
600 0:06:59,69 0:01:13,63 600 0:06:51,41 0:01:09,71
700 0:08:13,30 0:01:13,61 700 0:08:00,71 0:01:09,30
800 0:09:26,15 0:01:12,85 800 0:09:10,33 0:01:09,62
900 0:10:39,87 0:01:13,72 900 0:10:20,01 0:01:09,68

1000 0:11:53,53 0:01:13,66 1000 0:11:30,02 0:01:10,01
1100 0:13:06,62 0:01:13,09 1100 0:12:39,57 0:01:09,55
1200 0:14:20,11 0:01:13,49 1200 0:13:49,68 0:01:10,11
1300 0:15:34,13 0:01:14,02 1300 0:14:59,51 0:01:09,83
1400 0:16:48,14 0:01:14,01 1400 0:16:09,34 0:01:09,83
1500 0:18:01,87 0:01:13,73 1500 0:17:19,96 0:01:10,62
1600 0:19:15,57 0:01:13,70 1600 0:18:29,93 0:01:09,97
1700 0:20:30,72 0:01:15,15 1700 0:19:40,20 0:01:10,27
1800 0:21:44,71 0:01:13,99 1800 0:20:50,64 0:01:10,44
1900 0:23:00,19 0:01:15,48 1900 0:22:00,70 0:01:10,06
2000 0:24:15,55 0:01:15,36 2000 0:23:10,93 0:01:10,23
2100 0:25:30,58 0:01:15,03 2100 0:24:21,28 0:01:10,35
2200 0:26:44,72 0:01:14,14 2200 0:25:31,64 0:01:10,36
2300 0:27:58,89 0:01:14,17 2300 0:26:41,99 0:01:10,35
2400 0:29:12,91 0:01:14,02 2400 0:27:52,98 0:01:10,99
2500 0:30:28,38 0:01:15,47 2500 0:29:03,97 0:01:10,99
2600 0:31:42,62 0:01:14,24 2600 0:30:14,49 0:01:10,52
2700 0:32:57,05 0:01:14,43 2700 0:31:24,86 0:01:10,37
2800 0:34:11,68 0:01:14,63 2800 0:32:35,47 0:01:10,61
2900 0:35:26,28 0:01:14,60 2900 0:33:46,41 0:01:10,94
3000 0:36:40,96 0:01:14,68 3000 0:34:57,10 0:01:10,69
3100 0:37:55,89 0:01:14,93 3100 0:36:07,56 0:01:10,46
3200 0:39:09,76 0:01:13,87 3200 0:37:18,70 0:01:11,14
3300 0:40:23,72 0:01:13,96 3300 0:38:30,15 0:01:11,45
3400 0:41:38,66 0:01:14,94 3400 0:39:41,43 0:01:11,28
3500 0:42:53,47 0:01:14,81 3500 0:40:53,25 0:01:11,82
3600 0:44:07,86 0:01:14,39 3600 0:42:04,71 0:01:11,46
3700 0:45:22,21 0:01:14,35 3700 0:43:16,40 0:01:11,69
3800 0:46:37,37 0:01:15,16 3800 0:44:28,36 0:01:11,96
3900 0:47:51,57 0:01:14,20 3900 0:45:40,49 0:01:12,13
4000 0:49:06,69 0:01:15,12 4000 0:46:52,75 0:01:12,26
4100 0:50:20,46 0:01:13,77 4100 0:48:05,21 0:01:12,46
4200 0:51:34,77 0:01:14,31 4200 0:49:17,59 0:01:12,38
4300 0:52:49,81 0:01:15,04 4300 0:50:30,49 0:01:12,90
4400 0:54:04,90 0:01:15,09 4400 0:51:43,81 0:01:13,32
4500 0:55:19,89 0:01:14,99 4500 0:52:56,80 0:01:12,99
4600 0:56:33,84 0:01:13,95 4600 0:54:09,47 0:01:12,67
4700 0:57:47,81 0:01:13,97 4700 0:55:22,44 0:01:12,97
4800 0:58:59,95 0:01:12,14 4800 0:56:35,81 0:01:13,37
4900 1:00:15,06 0:01:15,11 4900 0:57:49,75 0:01:13,94
5000 1:01:28,60 0:01:13,54 5000 0:58:59,58 0:01:09,83

Pruga 3
ANA BOBANOVIĆ

KDP DONAT
KLARA BOŠNJAK

Pruga 5

KDPSR POREČ



Lap time 1/100 Lap time 1/100
100 0:01:10,48 0:01:10,48 100 0:01:09,20 0:01:09,20
200 0:02:24,72 0:01:14,24 200 0:02:25,35 0:01:16,15
300 0:03:40,54 0:01:15,82 300 0:03:42,06 0:01:16,71
400 0:04:55,91 0:01:15,37 400 0:04:58,91 0:01:16,85
500 0:06:11,82 0:01:15,91 500 0:06:16,80 0:01:17,89
600 0:07:28,14 0:01:16,32 600 0:07:32,96 0:01:16,16
700 0:08:44,40 0:01:16,26 700 0:08:49,41 0:01:16,45
800 0:10:01,70 0:01:17,30 800 0:10:06,11 0:01:16,70
900 0:11:19,75 0:01:18,05 900 0:11:22,68 0:01:16,57

1000 0:12:38,12 0:01:18,37 1000 0:12:38,11 0:01:15,43
1100 0:13:54,63 0:01:16,51 1100 0:13:53,82 0:01:15,71
1200 0:15:11,08 0:01:16,45 1200 0:15:10,35 0:01:16,53
1300 0:16:28,10 0:01:17,02 1300 0:16:27,75 0:01:17,40
1400 0:17:46,16 0:01:18,06 1400 0:17:45,51 0:01:17,76
1500 0:19:03,78 0:01:17,62 1500 0:19:03,13 0:01:17,62
1600 0:20:22,55 0:01:18,77 1600 0:20:21,60 0:01:18,47
1700 0:21:40,16 0:01:17,61 1700 0:21:39,27 0:01:17,67
1800 0:22:59,11 0:01:18,95 1800 0:22:58,67 0:01:19,40
1900 0:24:18,01 0:01:18,90 1900 0:24:17,68 0:01:19,01
2000 0:25:38,01 0:01:20,00 2000 0:25:37,85 0:01:20,17
2100 0:26:57,95 0:01:19,94 2100 0:26:57,45 0:01:19,60
2200 0:28:17,61 0:01:19,66 2200 0:28:17,29 0:01:19,84
2300 0:29:36,64 0:01:19,03 2300 0:29:37,88 0:01:20,59
2400 0:30:54,97 0:01:18,33 2400 0:30:58,79 0:01:20,91
2500 0:32:13,99 0:01:19,02 2500 0:32:20,31 0:01:21,52
2600 0:33:32,26 0:01:18,27 2600 0:33:42,02 0:01:21,71
2700 0:34:51,06 0:01:18,80 2700 0:35:04,74 0:01:22,72
2800 0:36:09,86 0:01:18,80 2800 0:36:27,36 0:01:22,62
2900 0:37:29,22 0:01:19,36 2900 0:37:50,51 0:01:23,15
3000 0:38:48,15 0:01:18,93 3000 0:39:13,20 0:01:22,69
3100 0:40:07,13 0:01:18,98 3100 0:40:36,69 0:01:23,49
3200 0:41:26,03 0:01:18,90 3200 0:41:59,09 0:01:22,40
3300 0:42:46,29 0:01:20,26 3300 0:43:22,56 0:01:23,47
3400 0:44:06,55 0:01:20,26 3400 0:44:46,58 0:01:24,02
3500 0:45:27,04 0:01:20,49 3500 0:46:10,58 0:01:24,00
3600 0:46:47,95 0:01:20,91 3600 0:47:34,74 0:01:24,16
3700 0:48:08,71 0:01:20,76 3700 0:48:59,02 0:01:24,28
3800 0:49:28,97 0:01:20,26 3800 0:50:23,63 0:01:24,61
3900 0:50:49,67 0:01:20,70 3900 0:51:49,27 0:01:25,64
4000 0:52:10,77 0:01:21,10 4000 0:53:15,58 0:01:26,31
4100 0:53:31,32 0:01:20,55 4100 0:54:42,47 0:01:26,89
4200 0:54:51,89 0:01:20,57 4200 0:56:07,79 0:01:25,32
4300 0:56:13,65 0:01:21,76 4300 0:57:34,57 0:01:26,78
4400 0:57:34,69 0:01:21,04 4400 0:58:59,37 0:01:24,80
4500 0:58:55,66 0:01:20,97 4500 1:00:23,96 0:01:24,59
4600 1:00:17,09 0:01:21,43 4600 1:01:48,72 0:01:24,76
4700 1:01:38,91 0:01:21,82 4700 1:03:11,22 0:01:22,50
4800 1:02:59,90 0:01:20,99 4800 1:04:35,51 0:01:24,29
4900 1:04:20,91 0:01:21,01 4900 1:06:00,49 0:01:24,98
5000 1:05:38,77 0:01:17,86 5000 1:07:21,19 0:01:20,70

Pruga 6 Pruga 7

KDP SILBA
ANTONIA BULIČIĆ MARTA SORIĆ

KDP SPLIT



 Otvoreno prvenstvo Hrvatske u daljinskom plivanju na 5000m (bazen)

ZAGREB
od:
do:

27.4.2024.
27.4.2024.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:2. 5000m SLOBODNO, Plivači

sve
sve

2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 

APSOLUTNA KATEGORIJAAPSOLUTNA KATEGORIJA
 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 
1 Patrick Eremija 2005 HSDP             1 5      00:56:14.40
2 Luka Štumberger 2005 KDP DONAT         1 7      01:00:48.55

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 
1 Patrick Eremija 2005 HSDP             1 5      00:56:14.40
2 Luka Štumberger 2005 KDP DONAT         1 7      01:00:48.55
3 Ivan Cetina 2006  KDPSR POREČ 1 6      01:01:20.84

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 
1 Patrick Eremija 2005 HSDP             1 5      00:56:14.40
2 Luka Štumberger 2005 KDP DONAT         1 7      01:00:48.55
3 Ivan Cetina 2006  KDPSR POREČ 1 6      01:01:20.84
4 Jan Karuza 2005 KDPSR POREČ 1 3      01:01:27.33

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 
1 Patrick Eremija 2005 HSDP             1 5      00:56:14.40
2 Luka Štumberger 2005 KDP DONAT         1 7      01:00:48.55
3 Ivan Cetina 2006  KDPSR POREČ 1 6      01:01:20.84
4 Jan Karuza 2005 KDPSR POREČ 1 3      01:01:27.33
5 Filip Županović 2005 KDP SPLIT    1 2      01:05:19.98

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 
1 Patrick Eremija 2005 HSDP             1 5      00:56:14.40
2 Luka Štumberger 2005 KDP DONAT         1 7      01:00:48.55
3 Ivan Cetina 2006  KDPSR POREČ 1 6      01:01:20.84
4 Jan Karuza 2005 KDPSR POREČ 1 3      01:01:27.33
5 Filip Županović 2005 KDP SPLIT    1 2      01:05:19.98
6 Piero Vallon 2005 KDP SPLIT    1 9      01:18:51.91
NS     Jan Pulić 2005 KDP DONAT   1 1      99:99:99.99

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 
1 Patrick Eremija 2005 HSDP             1 5      00:56:14.40
2 Luka Štumberger 2005 KDP DONAT         1 7      01:00:48.55
3 Ivan Cetina 2006  KDPSR POREČ 1 6      01:01:20.84
4 Jan Karuza 2005 KDPSR POREČ 1 3      01:01:27.33
5 Filip Županović 2005 KDP SPLIT    1 2      01:05:19.98
6 Piero Vallon 2005 KDP SPLIT    1 9      01:18:51.91
NS     Jan Pulić 2005 KDP DONAT   1 1      99:99:99.99
NS     Karlo Ivanović 2005 KDP DONAT  1 8      99:99:99.99

APSOLUTNA KATEGORIJA
 
 
 
 
2. 5000m SLOBODNO, Plivači

 
1 Patrick Eremija 2005 HSDP             1 5      00:56:14.40
2 Luka Štumberger 2005 KDP DONAT         1 7      01:00:48.55
3 Ivan Cetina 2006  KDPSR POREČ 1 6      01:01:20.84
4 Jan Karuza 2005 KDPSR POREČ 1 3      01:01:27.33
5 Filip Županović 2005 KDP SPLIT    1 2      01:05:19.98
6 Piero Vallon 2005 KDP SPLIT    1 9      01:18:51.91
NS     Jan Pulić 2005 KDP DONAT   1 1      99:99:99.99
NS     Karlo Ivanović 2005 KDP DONAT  1 8      99:99:99.99
DQ     Miheal Kolarek 2005 KDP DONAT  1 4      99:99:99.99

© SWEVID Stranica 1



Lap time 1/100 Lap time 1/100
100 0:01:07,01 0:01:07,01 100 0:01:07,39 0:01:07,39
200 0:02:18,36 0:01:11,35 200 0:02:17,83 0:01:10,44
300 0:03:30,27 0:01:11,91 300 0:03:28,65 0:01:10,82
400 0:04:44,49 0:01:14,22 400 0:04:40,32 0:01:11,67
500 0:05:59,01 0:01:14,52 500 0:05:51,97 0:01:11,65
600 0:07:13,89 0:01:14,88 600 0:07:04,18 0:01:12,21
700 0:08:29,39 0:01:15,50 700 0:08:16,09 0:01:11,91
800 0:09:46,21 0:01:16,82 800 0:09:28,33 0:01:12,24
900 0:11:03,06 0:01:16,85 900 0:10:40,64 0:01:12,31

1000 0:12:19,81 0:01:16,75 1000 0:11:52,74 0:01:12,10
1100 0:13:37,18 0:01:17,37 1100 0:13:04,94 0:01:12,20
1200 0:14:53,89 0:01:16,71 1200 0:14:16,83 0:01:11,89
1300 0:16:12,31 0:01:18,42 1300 0:15:29,13 0:01:12,30
1400 0:17:30,77 0:01:18,46 1400 0:16:41,73 0:01:12,60
1500 0:18:49,22 0:01:18,45 1500 0:17:54,26 0:01:12,53
1600 0:20:08,44 0:01:19,22 1600 0:19:06,29 0:01:12,03
1700 0:21:27,58 0:01:19,14 1700 0:20:17,94 0:01:11,65
1800 0:22:43,74 0:01:16,16 1800 0:21:29,55 0:01:11,61
1900 0:24:03,05 0:01:19,31 1900 0:22:41,24 0:01:11,69
2000 0:25:23,54 0:01:20,49 2000 0:23:53,69 0:01:12,45
2100 0:26:42,99 0:01:19,45 2100 0:25:05,62 0:01:11,93
2200 0:28:03,20 0:01:20,21 2200 0:26:17,67 0:01:12,05
2300 0:29:21,01 0:01:17,81 2300 0:27:30,10 0:01:12,43
2400 0:30:40,73 0:01:19,72 2400 0:28:42,75 0:01:12,65
2500 0:31:59,50 0:01:18,77 2500 0:29:55,39 0:01:12,64
2600 0:33:19,65 0:01:20,15 2600 0:31:08,53 0:01:13,14
2700 0:34:39,36 0:01:19,71 2700 0:32:22,33 0:01:13,80
2800 0:35:58,90 0:01:19,54 2800 0:33:35,93 0:01:13,60
2900 0:37:18,96 0:01:20,06 2900 0:34:49,90 0:01:13,97
3000 0:38:35,79 0:01:16,83 3000 0:36:03,71 0:01:13,81
3100 0:39:57,04 0:01:21,25 3100 0:37:17,69 0:01:13,98
3200 0:41:17,18 0:01:20,14 3200 0:38:31,63 0:01:13,94
3300 0:42:39,21 0:01:22,03 3300 0:39:46,13 0:01:14,50
3400 0:44:00,04 0:01:20,83 3400 0:41:01,11 0:01:14,98
3500 0:45:20,72 0:01:20,68 3500 0:42:16,18 0:01:15,07
3600 0:46:41,92 0:01:21,20 3600 0:43:31,51 0:01:15,33
3700 0:48:03,87 0:01:21,95 3700 0:44:47,20 0:01:15,69
3800 0:49:25,97 0:01:22,10 3800 0:46:02,90 0:01:15,70
3900 0:50:47,93 0:01:21,96 3900 0:47:19,15 0:01:16,25
4000 0:52:11,89 0:01:23,96 4000 0:48:35,90 0:01:16,75
4100 0:53:34,98 0:01:23,09 4100 0:49:52,60 0:01:16,70
4200 0:54:56,60 0:01:21,62 4200 0:51:09,01 0:01:16,41
4300 0:56:16,24 0:01:19,64 4300 0:52:26,33 0:01:17,32
4400 0:57:35,40 0:01:19,16 4400 0:53:42,98 0:01:16,65
4500 0:58:54,96 0:01:19,56 4500 0:55:00,97 0:01:17,99
4600 1:00:13,95 0:01:18,99 4600 0:56:19,63 0:01:18,66
4700 1:01:30,01 0:01:16,06 4700 0:57:37,74 0:01:18,11
4800 1:02:47,61 0:01:17,60 4800 0:58:55,78 0:01:18,04
4900 1:04:04,84 0:01:17,23 4900 1:00:13,50 0:01:17,72
5000 1:05:19,98 0:01:15,14 5000 1:01:27,23 0:01:13,73

Pruga 2
FILIP ŽUPANOVIĆ

KDP SPLIT

Pruga 3
JAN KARUZA

KDPSR POREČ



Lap time 1/100 Lap time 1/100
100 0:01:02,92 0:01:02,92 100 0:01:02,22 0:01:02,22
200 0:02:09,23 0:01:06,31 200 0:02:06,66 0:01:04,44
300 0:03:18,71 0:01:09,48 300 0:03:11,51 0:01:04,85
400 0:04:30,06 0:01:11,35 400 0:04:17,06 0:01:05,55
500 0:05:42,84 0:01:12,78 500 0:05:22,86 0:01:05,80
600 0:06:57,63 0:01:14,79 600 0:06:28,77 0:01:05,91
700 0:08:11,76 0:01:14,13 700 0:07:35,49 0:01:06,72
800 0:09:27,15 0:01:15,39 800 0:08:42,01 0:01:06,52
900 0:10:42,63 0:01:15,48 900 0:09:48,54 0:01:06,53

1000 0:11:58,27 0:01:15,64 1000 0:10:55,87 0:01:07,33
1100 0:13:14,10 0:01:15,83 1100 0:12:02,40 0:01:06,53
1200 0:14:29,72 0:01:15,62 1200 0:13:09,32 0:01:06,92
1300 0:15:45,28 0:01:15,56 1300 0:14:17,29 0:01:07,97
1400 0:16:59,54 0:01:14,26 1400 0:15:24,64 0:01:07,35
1500 0:18:14,96 0:01:15,42 1500 0:16:32,64 0:01:08,00
1600 0:19:32,19 0:01:17,23 1600 0:17:39,85 0:01:07,21
1700 0:20:48,84 0:01:16,65 1700 0:18:47,71 0:01:07,86
1800 0:22:04,79 0:01:15,95 1800 0:19:55,92 0:01:08,21
1900 0:23:21,06 0:01:16,27 1900 0:21:04,10 0:01:08,18
2000 0:24:37,16 0:01:16,10 2000 0:22:12,51 0:01:08,41
2100 0:25:53,50 0:01:16,34 2100 0:23:19,78 0:01:07,27
2200 0:27:10,10 0:01:16,60 2200 0:24:27,06 0:01:07,28
2300 0:28:27,70 0:01:17,60 2300 0:25:33,75 0:01:06,69
2400 0:29:45,39 0:01:17,69 2400 0:26:41,12 0:01:07,37
2500 0:31:01,85 0:01:16,46 2500 0:27:48,81 0:01:07,69
2600 0:32:18,62 0:01:16,77 2600 0:28:54,24 0:01:05,43
2700 0:33:35,62 0:01:17,00 2700 0:30:04,47 0:01:10,23
2800 0:34:53,03 0:01:17,41 2800 0:31:12,98 0:01:08,51
2900 0:36:11,29 0:01:18,26 2900 0:32:21,47 0:01:08,49
3000 0:37:29,87 0:01:18,58 3000 0:33:29,86 0:01:08,39
3100 0:38:50,02 0:01:20,15 3100 0:34:36,56 0:01:06,70
3200 0:40:09,07 0:01:19,05 3200 0:35:43,41 0:01:06,85
3300 0:41:32,07 0:01:23,00 3300 0:36:51,87 0:01:08,46
3400 0:42:52,45 0:01:20,38 3400 0:38:00,26 0:01:08,39
3500 ############# 3500 0:39:08,03 0:01:07,77
3600 0:00:00,00 3600 0:40:17,22 0:01:09,19
3700 0:00:00,00 3700 0:41:26,49 0:01:09,27
3800 0:00:00,00 3800 0:42:35,50 0:01:09,01
3900 0:00:00,00 3900 0:43:44,64 0:01:09,14
4000 0:00:00,00 4000 0:44:54,25 0:01:09,61
4100 0:00:00,00 4100 0:46:03,06 0:01:08,81
4200 0:00:00,00 4200 0:47:11,05 0:01:07,99
4300 0:00:00,00 4300 0:48:20,08 0:01:09,03
4400 0:00:00,00 4400 0:49:28,84 0:01:08,76
4500 0:00:00,00 4500 0:50:38,18 0:01:09,34
4600 0:00:00,00 4600 0:51:47,83 0:01:09,65
4700 0:00:00,00 4700 0:52:55,43 0:01:07,60
4800 0:00:00,00 4800 0:54:03,09 0:01:07,66
4900 0:00:00,00 4900 0:55:13,11 0:01:10,02
5000 0:00:00,00 5000 0:56:14,44 0:01:01,33

Pruga 4
MIHAEL KOLAREK

KDP DONAT

Pruga 5
PATRICK EREMIJA

HSDP



Lap time 1/100 Lap time 1/100
100 0:01:04,85 0:01:04,85 100 0:01:06,71 0:01:06,71
200 0:02:13,23 0:01:08,38 200 0:02:17,12 0:01:10,41
300 0:03:20,01 0:01:06,78 300 0:03:28,40 0:01:11,28
400 0:04:34,48 0:01:14,47 400 0:04:39,86 0:01:11,46
500 0:05:44,14 0:01:09,66 500 0:05:50,77 0:01:10,91
600 0:06:53,09 0:01:08,95 600 0:07:01,78 0:01:11,01
700 0:08:02,63 0:01:09,54 700 0:08:12,55 0:01:10,77
800 0:09:13,62 0:01:10,99 800 0:09:22,43 0:01:09,88
900 0:10:25,02 0:01:11,40 900 0:10:32,53 0:01:10,10

1000 0:11:38,95 0:01:13,93 1000 0:11:42,51 0:01:09,98
1100 0:12:51,53 0:01:12,58 1100 0:12:52,36 0:01:09,85
1200 0:14:04,68 0:01:13,15 1200 0:14:02,69 0:01:10,33
1300 0:15:18,14 0:01:13,46 1300 0:15:13,31 0:01:10,62
1400 0:16:31,96 0:01:13,82 1400 0:16:23,86 0:01:10,55
1500 0:17:45,85 0:01:13,89 1500 0:17:35,04 0:01:11,18
1600 0:19:00,16 0:01:14,31 1600 0:18:46,21 0:01:11,17
1700 0:20:14,65 0:01:14,49 1700 0:19:57,25 0:01:11,04
1800 0:21:26,60 0:01:11,95 1800 0:21:07,90 0:01:10,65
1900 0:22:40,32 0:01:13,72 1900 0:22:19,37 0:01:11,47
2000 0:23:54,03 0:01:13,71 2000 0:23:31,06 0:01:11,69
2100 0:25:06,98 0:01:12,95 2100 0:24:42,83 0:01:11,77
2200 0:26:19,50 0:01:12,52 2200 0:25:55,16 0:01:12,33
2300 0:27:31,75 0:01:12,25 2300 0:27:07,34 0:01:12,18
2400 0:28:44,14 0:01:12,39 2400 0:28:19,50 0:01:12,16
2500 0:29:56,34 0:01:12,20 2500 0:29:31,31 0:01:11,81
2600 0:31:09,80 0:01:13,46 2600 0:30:43,60 0:01:12,29
2700 0:32:22,09 0:01:12,29 2700 0:31:56,04 0:01:12,44
2800 0:33:33,89 0:01:11,80 2800 0:33:08,73 0:01:12,69
2900 0:34:46,77 0:01:12,88 2900 0:34:21,21 0:01:12,48
3000 0:35:58,36 0:01:11,59 3000 0:35:34,07 0:01:12,86
3100 0:37:12,33 0:01:13,97 3100 0:36:46,47 0:01:12,40
3200 0:38:27,23 0:01:14,90 3200 0:37:58,18 0:01:11,71
3300 0:39:42,22 0:01:14,99 3300 0:39:10,40 0:01:12,22
3400 0:40:57,57 0:01:15,35 3400 0:40:23,41 0:01:13,01
3500 0:42:12,88 0:01:15,31 3500 0:41:37,01 0:01:13,60
3600 0:43:28,33 0:01:15,45 3600 0:42:51,02 0:01:14,01
3700 0:44:43,87 0:01:15,54 3700 0:44:05,02 0:01:14,00
3800 0:45:59,28 0:01:15,41 3800 0:45:19,58 0:01:14,56
3900 0:47:14,25 0:01:14,97 3900 0:46:33,43 0:01:13,85
4000 0:48:30,26 0:01:16,01 4000 0:47:49,38 0:01:15,95
4100 0:49:46,07 0:01:15,81 4100 0:49:05,59 0:01:16,21
4200 0:51:02,48 0:01:16,41 4200 0:50:21,52 0:01:15,93
4300 0:52:19,76 0:01:17,28 4300 0:51:38,40 0:01:16,88
4400 0:53:37,05 0:01:17,29 4400 0:52:56,17 0:01:17,77
4500 0:54:54,34 0:01:17,29 4500 0:54:14,10 0:01:17,93
4600 0:56:11,59 0:01:17,25 4600 0:55:33,32 0:01:19,22
4700 0:57:26,78 0:01:15,19 4700 0:56:51,40 0:01:18,08
4800 0:58:43,20 0:01:16,42 4800 0:58:09,19 0:01:17,79
4900 1:00:02,56 0:01:19,36 4900 0:59:30,20 0:01:21,01
5000 1:01:20,84 0:01:18,28 5000 1:00:48,55 0:01:18,35

Pruga 6
IVAN CETINA
KDPSR POREČ

Pruga 7
LUKA ŠTUMBERGER

KDP DONAT



Lap time 1/100
100 0:01:25,62 0:01:25,62
200 0:02:55,54 0:01:29,92
300 0:04:26,24 0:01:30,70
400 0:05:56,89 0:01:30,65
500 0:07:27,68 0:01:30,79
600 0:08:59,13 0:01:31,45
700 0:10:30,17 0:01:31,04
800 0:12:01,73 0:01:31,56
900 0:13:33,38 0:01:31,65

1000 0:15:05,85 0:01:32,47
1100 0:16:38,36 0:01:32,51
1200 0:18:11,33 0:01:32,97
1300 0:19:43,29 0:01:31,96
1400 0:21:17,76 0:01:34,47
1500 0:22:51,52 0:01:33,76
1600 0:24:25,30 0:01:33,78
1700 0:26:00,23 0:01:34,93
1800 0:27:33,85 0:01:33,62
1900 0:29:06,79 0:01:32,94
2000 0:30:39,52 0:01:32,73
2100 0:32:13,32 0:01:33,80
2200 0:33:46,94 0:01:33,62
2300 0:35:20,45 0:01:33,51
2400 0:36:54,54 0:01:34,09
2500 0:38:28,05 0:01:33,51
2600 0:40:02,59 0:01:34,54
2700 0:41:36,23 0:01:33,64
2800 0:43:09,90 0:01:33,67
2900 0:44:43,58 0:01:33,68
3000 0:46:16,51 0:01:32,93
3100 0:47:49,80 0:01:33,29
3200 0:49:24,81 0:01:35,01
3300 0:50:58,35 0:01:33,54
3400 0:52:33,01 0:01:34,66
3500 0:54:08,54 0:01:35,53
3600 0:55:43,08 0:01:34,54
3700 0:57:18,10 0:01:35,02
3800 0:58:53,54 0:01:35,44
3900 1:00:30,22 0:01:36,68
4000 1:02:07,11 0:01:36,89
4100 1:03:43,28 0:01:36,17
4200 1:05:19,58 0:01:36,30
4300 1:06:55,87 0:01:36,29
4400 1:08:33,55 0:01:37,68
4500 1:10:10,42 0:01:36,87
4600 1:11:47,38 0:01:36,96
4700 1:13:24,58 0:01:37,20
4800 1:15:01,69 0:01:37,11
4900 1:16:39,20 0:01:37,51
5000 1:18:15,91 0:01:36,71

Pruga 9
PIERO VALLON

KDP SPLIT


